Anacharsis, àrābāzis, Philosophus ex Scytharum genere sapientiae admirandæ, ut scribit Cic. lib. 5. Tusc. qui studio cognoscendi ritus & mores Græcorum in Græciam se contulit, eodem tempore, quo septem Sapientes florebant. Hujus imaginibus inscriptum erat, Lingua, ventre, pudendis abstinentia esse. Plin. tradit Anacharsim invenisse rotam figuli, cuius circuitu vasa formantur. Sed si (ut inquit Seneca) apud Homerum, longè antiquior inveniatur figuli rota, non video quomodo Anacharsis esse autor huius rei potuit. Ibat nudis pedibus, dormiebat in terra, & famem pro pulmento habebat. Hic leges arianeorum telis quam simillimas esse dicebat, quod muscas quidem & cætera eius generis infirmiora animalcula irretirent, à fortioribus autem perrumperentur. Interrogatus autem quo pacto quis abstemius fieret? respondit, si ebrios motus sibi ante oculos ponat. De genere mortis eius tradit Laertius, quod quum in patriam se recessisset, Græcōque ritu sacrificaret, à fratre suo Scythurum rege fuerit interemptus.

Anachites, àrābāzis, gemma est omnium pretiosissima, quam notiore nomine Adamantem vocamus: ita dicta, quod vanos motus, animique lymphationes credatur abigere, & adversus venena habere vim antidoti. Plin. lib. ult. cap. 4.

Anachorësis, àrābāzis, Eremus, secessus: unde monachi eremum incolentes, & quicunque procul ab hominibus secesserint, àrābāzis vocantur. Cassianus in Col. Cuius sectatores anachoretæ, id est, secessores meritò nuncupantur, eo quod nequaquam contenti hac victoria, qua inter homines occultas insidias diaboli calcaverunt, aperto certamine ac manifesto confictu cum dæmonibus congregati cupientes, vastos eremus recessus penetrasse non timeant.

¶ Anachorëtæ, àrābāzis; quasi dicas secessor, qui secessus & solitudines petit, qui in solitudine degit, eremita: ab àrābāzis, secedere. GERM.

Anachorëtum, { οὐρανὸν μίσχον, àrābāzis. GALL. Lit de matelas pour se reposer le jour. ITAL. Letticolo, mattarazzo. GERM.

Ein gutschén obet ruhbetten / lotterbett. HISP. Lugar para dormir dia. ANGL. A stobedes, or matres. } Lectulus; super quo quiescimus interdiu, qualia celebrantur Florentia Tuscanica: & apud Lampidium Heliogabalo, Accubita: à quibusdam quoque Stabdia dicuntur. Spart. in Ceiono Commodo. Nam lectum eminentibus quatuor anaclinteriis fecerat, minuto reticulo undique inclusum. } Vocantur hujusmodi lecti etiama Grabati, & Græcè γραβάται. } Vocatur & Pluteus, cui incumbit Imperator. Græci vocant ἀνακλιτής, πλευτός, ἀνάδημα, pulvillo quibus caput dormientis incumbit. Erant lecti quibus essent quatuor plutei, & pulvilli, utrinque duo, in quibus cubantes adversis vestigiis iacerent: alii erant ἀποθηταλοι, in quibus duo plutei, sive mavis, duo reclinatoria, ut vestigiis oppositis, & obversis somnum caperent, & hinc inde pluteis capita inumberent.

Anacollia, vocantur quorum lacryma incommodantes pilos corrigit, Aëtius:

Anacoluthus, àrābāzis. Latinè inconsequens: unde Anacoluthon figura est, quum non redditur quod superioribus respondeat, ut si in oratione ponatur εἰπε, & non sequatur εἰπε. Aut è contrario, quum particula quæ non nisi posteriori loco ponere consuevit, sola ponitur sine ea quæ solet precedere: ut si verbi gratia, relativum ponatur sine antecedente. Virg. 1. Æneid.

*Millia quot magnis nunquam venere Mycenis.*

Ubi Servius, Anacoluthon est: nam dicit Quot, quum non præmisit Tot.

Anacreón, àrābāzis. Nomen proprium poëtae lyrici, à quo metra Anacreontica dicta sunt. Ortus fuit ex Teo Ioniæ civitate: ex qua etiam Hecataeus historicus. Amavit pterum nomine Batylum vilenda pulchritudine spectabilem. Horatius,

*Non aliter Samio dicunt arfisse Batyllo*

*Anacreonta Teum.*

Periit acino uva passæ strangulatus, ut tradit Plin. lib. 7. cap. 7. } Anacreontius, adjet. Quint. lib. 9. cap. 4. Anacreontium protinus colon efficias. Anacreontius versus, Miseri invidi vivimus scientes. Recipit Pyrrhichium, Chorium, Spondæum, Brachysyllabum, Anapæstum. Primus semper est Pyrrichius. Cenforinus de die natal. cap. ult.

Anacrisis, { ἡ περὶ βόσχαν. àrābāzis. GALL. Examen, information, question. ITAL. Essamine. GERM. Befragung eines vbelthäters es sey mit marter oder ohn marter. HISP. Examen, o question, o informacion. ANGL. Examination, question of the gilty. } Quæstio de reo habita, sive ea per tormenta fieret, sive sine tormentis. } Inde interrogatio testium, quam vulgus Informationem vocat. Vide Bud. in Comment.

Anactörion, àrābāzis. Herba est, quæ notioribus nominibus ξφισται Græcis, & Latinis Gladiolus appellatur. Dioscor. lib. 8.

Anactoria, àrābāzis Stephano, oppidum est Acarnaniæ, colonia olim Corinthiorum ad sinum Ambracium. Plin. lib. 4. cap. 1. } Est item hoc nomine Ionie urbs in minore Asia, postea Miletus appellata, ut testatur idem Plin. lib. 5. cap. 29.

Anadēmæ, àrābāzis. Corona, fætum, aut simile capitis ornamentum. A verbo àrābāzis, corono, vel circumligo. Luc. lib. 4.

*Et hæc parta patrum sunt anademata mitra.*

Paulus inter ornamenta capitis muliebria recenset, in l. 26. de auro & argenti. leg. Item & Hesychius, qui scribit esse εἴδος ηγεμονίας in ix. φαλᾶς. Itaque à Polluce lib. 5. in mundo muliebri àrābāzis numerantur.

Anadendrædes, àrābāzis, vocantur à Græcis vites arbustivæ, quæ scilicet arboribus fulciuntur.

Anadendromalache, àrābāzis, Malva aborescens, quam Galenus 4. Therapeuticæ eandem facit cum Althæa.